Subcláusula segunda O prazo de início da execução de serviço será de até 20 (vinte) dias, após a 
Assinatura do Contrato/emissão da ordem de serviço.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR CONTRATUAL E DAS ALTERAÇOES

Subcláusula primeira - Pela execução dos serviços a Contratante pagará a Contratada o valor total de 
R$ 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais) referente aos seguintes valores:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01
Elaboração do Plano De Manutenção, 
Operação E Controle (PMOC) 
UPA24H 

Serviço 01 R$ 3.250,00 R$ 3.250,00

02

Elaboração do Plano De Manutenção, 
Operação E Controle (PMOC)